
Kód kurzu: GOC190 
Kurz je určen pro uživatele a správce Office 365, kteří chtějí co nejvíce zefektivnit každodenní práci a spolupráci s kolegy
i externími spolupracovníky. 

  

Pro koho je kurz určen 

Kurz je určen pro uživatele a správce Office 365, kteří chtějí co nejvíce zefektivnit každodenní práci a spolupráci s kolegy

i externími spolupracovníky.  

Co vás na kurzu naučíme 

Office 365 není jen několik serverovských aplikací přenesených do cloudu (Exchange, SharePoint, Skype). Office 365 je

zároveň velký a stále se rozrůstající balík aplikací pro uživatele. Pokud chcete jeho aplikace využívat na profesionální

úrovni, je tento kurz určený právě vám. Na kurzu se naučíte vytěžit z aplikací Office 365 všechno, co se v nich skrývá. Od

organizace vlastní práce a dat až po efektivní spolupráci v týmech. Poznáte všechny aplikace, zejména SharePoint

Online, Teams, Groups, Skype a mnohé další. Kurz vám pomůže vybrat si z robustního balíku aplikací ty, které jsou pro

vaši práci ideální.  

Předpokládané vstupní znalosti 

Znalost práce s Microsoft Office a základní znalost práce v prostředí Office 365.  

Osnova kurzu 

Tvorba obsahu 

Práce s knihovnami a seznamy 

Tvorba sídel 

Správa dokumentů 

Tvorba a využívání projektových sídel 

Tvorba a práce ve skupinách (Groups) 

Využití sítě Yammer 

Teams - robustní prostor pro pracovní týmy 

Forms - tvorba formulářů a dotazníků 

Flow - tvorba vlastních workflow aplikací 

PowerApps - tvorba sofistikovanějších aplikací 

StuffHub - organizace práce se spolupracovníky 

Stream - sdílení videa 

Sway - tvorba webových prezentací 

To-Do - záznamník 

Planner - plánování úloh 

OneNote - poznámky a jejich synchronizace 

Tasks - úlohy v Microsoft Outlook 

OneDrive - správa vlastních dokumentů a jejich sdílení 

Delve - rychlý přístyp k datům 

Office 365 - power user

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

GOC190 – Strana 1/2 22.10.2024 09:35:15

https://www.gopas.cz/kurzy/GOC190


Příprava k certifikačním zkouškám 

U certifikačních zkoušek Microsoft platí, že kromě certifikací MCM, není účast na oficiálním MOC kurzu nutnou

podmínkou pro složení zkoušky 

Oficiální kurzy MOC firmy Microsoft i naše vlastní kurzy GOC jsou vhodnou součástí přípravy na certifikační zkoušky

firmy Microsoft, jako jsou MTA, MCP, MCSA, MCSE, nebo MCM 

Primárním cílem kurzu ovšem není přímo příprava na certifikační zkoušky, ale zvládnutí teoretických principů a osvojení

si praktických dovedností nutných k efektivní práci s daným produktem 

MOC kurzy obvykle pokrývají téměř všechny oblasti, požadované u odpovídajících certifikačních zkoušek. Jejich probrání

na kurzu ale nebývá dán vždy přesně stejný čas a důraz, jako vyžaduje certifikační zkouška 

Jako další přípravu k certifikačním zkouškám lze využít například knihy od MS Press (tzv. Self-paced Training Kit) i

elektronický self-test software 

Office 365 - power user

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

GOC190 – Strana 2/2 22.10.2024 09:35:15

https://www.gopas.cz/kurzy/GOC190

